様式第１号（第５条関係）

請 求 書
（前払金・中間前払金）

令和７年５月１日

潟上市長 様

（業務主管課名：都市建設課）

                      契約者 住 所  潟上市天王字棒沼台２２６番地１

                              商号又は名称  かたがみ設計株式会社

                              氏    名 代表取締役社長 潟上  次郎

  令和７年４月２５日契約の○○○○改修工事設計業務委託の前払金として、次の

とおり請求します。

請 求 金 額 ￥１，０００，０００－

支 払 方 法 口 座 振 込 払

口座振込払の
△△銀行   □□支店

普通 振込銀行及び

口 座 番 号
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口 座 名 義 人

（カタカナ）
カタガミセッケイカブシキガイシャ

 摘 要

記載例

発行責任者及び発行担当者

発行責任者  設計課長  潟上春子  電話８５３－５３８０

発行担当者  設計係    潟上夏郎  電話８５３－５３８０

契約者の押印を省略する場合は、請求書の余白に「発行責任者及び

発行担当者の職・氏名並びに連絡先」を記載してください。